Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Indtaegter:

Kontingent
Renteindteegter

Indteegter lalt
Udgifter
Vejfond
Omradet

Grgnne omrader:
Drift af stibelysning

Resultatopgerelse Drift 2014

Realiseret

442.550,00
412,15

442.962,15

88.970,00

118.337,55

3.650,84

Snerydning og grusning 22.075,00

Diverse vedligehold
Vedligehold Legeplads

0,00
2.243,75

Vedligehold stier & treeer 51.489,38

Bestyrelsesesarbejde
Kontorart., porto, EDB
Mader

Seerlige betyrelses arr.:

Ovrigt -
Generalforsamling
Financiering (PBS)
Forsikringer (Codan)
Forsikring Legeplads
Diverse

Udgifter i alt

Over/underskud

*) Belgbet daekker over en periodeforskydning, da regnskabet for 2014 indeholder bestyrelsesarrangement

for bade 2014 og 2015.

0,00
0,00

10.171,46 *)

0,00
3.932,47
3.778,79
1.323,75
1.480,00

307.452,99

135.509,16

Budget

444 .850,00
500,00

445.350,00

88.970,00

125.000,00
5.000,00
120.000,00
20.000,00
10.000,00
50.000,00

2.000,00
2.000,00
6.500,00

1.000,00
6.500,00
4.000,00
2.000,00

0,00

442.970,00

2.380,00

Difference

-2.300,00
- 87,85

-2.387,85

0,00

6.662,45
1.349,16
97.925,00
20.000,00
7.756,25
- 1.489,38

2.000,00
2.000,00
-3.671,46

1.000,00
2.567,53
221,21
676,25

- 1.480,00

135.517,01

+ 133.129,16
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Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Balance drift
Pr. 31.12.2014

Aktiver

Likvid beholdning pr. 31.12.2014 Kr. 349.931,74
Aktiver ialt Kr. 349.931,74
Passiver

Saldo pr.31.12.2013 Kr. 214,422,58
Arets overskud 2014 Kr. 135.509,16

Passiver ialt Kr. 349.931,74
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Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Resultatopggorelse Vejfond 2014

Indtaegter Realiseret Budget Difference

Kontingenter 88.970,00 88.970,00 0,00

Renteindteegter

Djurslandsbank Checkonto 272,42 0,00 272,42
Alm. Brand Bank hgjrentekonto 19.157,41 19.500,00 -342,59
lalt 108.399,83  108.470,00 -70,17
Udgifter

Vedligehold 0,00 20.000,00 20.000,00
Over/underskud 108.399,83 88.470,00 19.929,83
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Grundejerforeningen Vestergard
8361 Hasselager

Balance Vejfond
Pr. 31.12.2014

Aktiver

Likvidbeholdning Djurslandsbank 31.12.2014 259.753,90
Hgjrente konto Alm Brand 31.12.2014 639.320,94
Aktiver ialt 899.074,84
Passiver

Saldo pr.31.12.2013 790.675,01
Arets overskud 2014 108.399,83
Passiver ialt 899.074,84
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Grundejerforeningen Vestergérd
8361 Hasselager

Revisor

Regnskabet for grundejerforeningen Vestergard, omfattende resultatopgarelse og balance
er gennemgaet for perioden 01.01.2014 til den 31.12.2014.

Den oplyste egenkapital er tilstede og der er ingen yderligere anmaerkninger.

Hasselager den 07.02.2015

: / Jue &é

Frank Martensen

Revisor
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